DECRETO Nº 6.893,  22 de agosto de 2014.
DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 91/2014, PARA O PROPONENTE VENCEDOR E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Excelentíssimo Prefeito Municipal de Coronel Freitas, Estado de Santa Catarina Sr. Mauri José Zucco, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei; especialmente o disposto na Lei nº 8.666/93.

D E C R E T A

Art. 1º. Fica homologado o objeto da licitação, proferida pela Comissão de Licitação, no processo administrativo nº. 91/2014 – Pregão Presencial N. 39/2014, na sua exata ordem de classificação.

Art. 2º. Fica adjudicado o objeto da licitação referida a: Francieli Haiduk Rigo Me, com o item 3, no valor de R$ 122,00 (cento e vinte e dois reais); JP Equipamentos Ltda-Me, com os itens 7, 15, no valor de R$ 1.700,00 (mil e setecentos reais); Lojas Becker Ltda, com os itens 1, 4 a 6, 9 a 11, 13, 14, no valor de R$ 5.272,00 (cinco mil, duzentos e setenta e dois reais); Telecopy Equipamentos Ltda, com o item 12, no valor de R$ 1.914,50 (mil, novecentos e quatorze reais e cinqüenta centavos).

Art. 3º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 22 de agosto de 2014.

    Mauri José Zucco

   Prefeito Municipal

Registrado nesta secretaria em data supra e publicado no átrio do centro Administrativo.

Clarice Ana Tessaro Zucco

Secretária de Administração e Finanças.